PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: MEDICO VETERINARIO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 EVANARIA CRUZ DE AGUIAR                             0059737 23/05/1993  80.00 APROVADO

0002 JOAO HENRIQUE DE MORAES DOS SANTOS                  0065087 22/09/2000  70.50 CLASSIFICADO

0003 FRANCISCA NAYARA CARVALHO FERNANDES                 0066648 26/11/1989  69.00 CLASSIFICADO

0004 MATHEUS IAGO NUNES JANSEN                           0067766 18/10/2000  53.50 DESCLASSIFICADO

0005 ANTONIO MUNIZ DA COSTA                              0037066 20/05/1979  52.50 DESCLASSIFICADO